fui.? cJ. pí et&/(fJ;.i mji

Municipal

L( /ti /Q.L.(
Secretari a rnufllClp.11 de

GABINETE DO PREFÉITO 'AL DE SANTO ANTÔNIO DO
DESCOBERTO - GO, AOS 04 (QUATRO DO MÊS DE NOVEMBRO DE 2024,

ALEAND
PR

OL
ITOM

10 CALDATO
NICIPAL

PREFEITURA MUNICIPAL
SANTO ANTÔNIO OU DESCOBERTO-OU

CNPJ 0007857i00071

DECRETO N° 76269  DE 04 DE NOVEMBRO DE 2024.

"Dispõe sobre çxoneraçáo de servidores que
especifica e dá outras providências".

O PREFEITO MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DO
DESCOBERTO-GO, no uso das atribuições que lhe confere o art. 79 da Lei Orgânica
Municipal,

DECRETA:

Art. l - Ficam exonerados, a partir de 04 de novembro de 2024, os servidores
comissionados abaixo relacionados, pertencente ao quadro de pessoal da Secretaria Municipal
de Infraestrutura, Obras e Serviços Públicos.

Art 2°- Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3° - Revogam-se as disposições em contrário.

Quadra 33 Lote 24 —Santo Antônio do Descoberto - Goiás
E-mail: drhsad@hotmail.com

N° NOME CARGO
1 Antônio Gomes da Silva Chefe de Engenharia

2 Aquiles Gomes Pereira Assessor da Diretoria de Iluminação Pública

3 Daniel Rezende Pereira Lima Diretor do Departamento de Topografia

4 Assessor de Manutenção de Maquinas e

Gabriele Gomes da Silva Equipamentos da Secretaria Municipal de
lnfraestrutura, Obras e Serviços Públicos

5 Assessor Administrativo do Departamento de

Huggo Gabriel Romão Távaro Engenharia da Secretaria Municipal de
lnfraestrutura, Obras e Serviços Públicos

6 Luciano Rodrigues Lacerda Diretor de Serviços e Recuperação de Obras
Públicas

7 Reinaldo Careiro de Araújo Neto Assessor do Departamento de Topografia

8 Wanderson Harael Brandão de Jesus Chefe de Varrição